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Mepmckuu kpau, Mepmsb, ynuua

Cepebpucrasn, 1

5219 460 P

Mepmckuia kpait, Mepmb, ynuua Cepebpuctas, 1

Okpyr

KsapTupa

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

9Tax

NeTanu obbvekTa

Twun coenku

Paspen

KBapTupa B HOBOCTpPOMKeE

[oO coayun

MokynkKa B MMNOTeKy

BO3MOXXHa nnoTeka, Mgt

MNepMb, MOTOBUAUXUHCKNIA PAOH

16.4 M

5.6 M°

32.1 M

11/20

MNponoam

KBapTupsbl

na

4 kBapTan 2027 r.

na

https://perm.move.ru/objects/9287353834

NeBenonmeHnT-I0r, leBenonmeHT-I0r

79391109004

16,4
14304
32,1
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https://perm.move.ru/perm/
https://perm.move.ru/perm/rayon_motovilihinskiy/
https://perm.move.ru/kvartiry/

OnucaHue

MpoaaéTca CTyans B CTPOSLLEMCS AOMe
(CepebpucTtas, 1), cpok cgayu: IV-kB. 2027,

obwen nnowanbio 32.1 kB.M., Ha 11 3Taxe.

Tennble KBapTabl «[1oroga» — 3T0 HOBbLIN

rpaHAMO3HbIN NPOEKT OT co3faTens
CnopTMBHOIro MUKpoparnoHa «lBa»,

(hefepasibHOro 3aCTPONLLNKa «[1eBeNIONMEHT-

HOor» .
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